



تاریخ
۱۰
مرداد
۱۴۰۰
یکشنبه

رفت و آمد از اسکله بندر پهل ممنوع شد

رفت و آمد از اسکله بندر پهل بندرخمیر به دستور ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا ممنوع شد. فرماندار شهرستان بندرخمیر علت این تصمیم را وضعیت پرخطر کرونا در استان دانست و عنوان کرد: این ممنوعیت تا اطلاع بعدی ادامه دارد.

به گزارش ایسنا، میرهاشم خواستار اضافه کرد: فقط خودروهای امدادی، خدماتی و تأمین‌کننده کالاهای اساسی و همچنین شهروندان قشم برای بازگشت به این جزیره، اجازه ورود به جزیره دارند. وی در پایان عنوان کرد: خروج شهروندان قشمی از این جزیره نیز فقط در صورت ارائه مجوز از مسئولان شهرستان قشم امکان‌پذیر است.

این شهرستان گفت: در این طرح سه تن کمپوست با استفاده از یک تن ضایعات شیرین بیان و دو تن کود حیوانی تولید شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت سازمان و مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت، کاووس همتی اظهار کرد: کمپوست تولیدی در طرح محصولات استاندارد با هدف دستیابی به گواهی استاندارد حد مجاز آلاینده‌ها و تأیید محصولات استاندارد در این شهرستان مورد استفاده قرار می‌گیرد.

همتی با بیان اینکه گروه هدف این طرح اعضای صندوق اعتبارات خرد زنان روستایی هستند، ایراز کرد: در این طرح با حضور سی نفر از اعضا آموزش عملی دوره مهارتی کمپوست در محل سایت محصول سالم زعفران برگزار شد. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت با بیان اینکه این طرح توسط اداره آموزش و ترویج و واحد امور زنان روستایی شهرستان مرودشت پیشنهاد و تأمین اعتبار شده است، تصریح کرد: کود حاصله پس از دو ماه از زمان تولید، در اوایل مهرماه در سایت‌های گیاهان دارویی، باغچه محصول سالم زنان روستایی و طرح تولید محصول استاندارد زعفران مورد استفاده قرار گیرد.

این مقام مسئول با بیان اینکه افزایش دانش و مهارت زنان روستایی، افزایش بهره‌وری و درآمد زنان روستایی، ایجاد و توسعه اشتغال در روستاها، از اهداف طرح موصوف است، افزود: به منظور سلامت افراد جامعه، تولید کودهای آلی به عنوان یکی از اهداف مهم خصوصاً در تولید محصولات استاندارد بسیار حائز اهمیت است.

همتی با تأکید بر اینکه فرآیند اجرای طرح مذکور در شهرستان مرودشت توسط کارشناسان مربوطه به صورت مستند پیگیری می‌شود، افزود: تولید این نوع کودها علاوه بر کمک به احیا و حفظ محیط زیست موجب استفاده مطلوب از ضایعات کشاورزی و بقایای گیاهی و دامی و همچنین موجب ایجاد ارزش افزوده و اشتغال‌زایی در بخش کشاورزی می‌شود.

ارسنجان

فرماندار شهرستان ارسنجان:

مهارت افزایی و اشتغال‌زایی، اصلی‌ترین نیاز کشور است

همزمان با روز ملی کارآفرینی و آموزش‌های فنی و حرفه‌ای در هفته ملی مهارت، کارآفرینی و ترویج آموزش‌های فنی و حرفه‌ای، فرماندار و روسای ادارات این شهرستان از مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای بازدید کردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان، عزیزی فرماندار این شهرستان ضمن تبریک این هفته به مربیان و کارآموزان آموزش‌های فنی و حرفه‌ای گفت: در شرایط کنونی اصلی‌ترین نیاز کشور مهارت و ایجاد اشتغال پایدار است و توسعه آموزش‌های فنی و حرفه‌ای می‌تواند به تحقق شعار رونق تولید کمک کند.

او افزود: پیش نیاز موفقیت در هر شغل و کسب و کار، داشتن مهارت‌های لازم بوده و هدف آموزش‌های فنی و حرفه‌ای، افزایش توانایی، دانش، مهارت و ادراک فردی و اجتماعی برای انجام مطلوب امور در محدوده وظایف شغلی است.

در ادامه محمودی رئیس اداره فنی و حرفه‌ای ارسنجان گفت: هفته ملی مهارت از ۳۱ تیرماه تا ۶ مرداد ماه با هدف ترویج آموزش‌های فنی و حرفه‌ای و کارآموزی نامگذاری شده است.

او ضمن ارائه گزارش فعالیت‌های این مرکز از افزایش عناوین آموزشی محصولات گلخانه‌ای و استقبال کارآموزان به آموزش‌های کشاورزی خبر داد.

استان پرورشپر

مدیر کل بهزیستی استان بوشهر: به نوعی کل جمعیت استان بوشهر تحت پوشش بهزیستی هستند



مدیر کل بهزیستی استان بوشهر گفت: در بحث پیشگیری از معلولیت‌ها، آموزش‌های مهارت‌های زندگی، پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی از بدو تولد، بیماری‌ها و مراقبت‌ها و غربالگری‌ها و دوران سالمندی خدماتی ارائه می‌شود که به نوعی شامل کل جمعیت استان می‌شود.

به گزارش ایسنا، علیرضا حاجیونی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: پارسال با وجود شرایط کرونایی و اینکه بخشی از فعالیت‌های بهزیستی در مراکز تجمعی و خانه‌مندجویان اتفاق می‌افتاد توانستیم تمام نظارت‌ها را به صورت آنلاین، از

صفحه
۳
شماره
۳۱۳۶
سال
بیست‌وهفتم



با بررسی‌های پلیسی خودرو توقیف و روانه پارکینگ شد. معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی ویژه کیش افزود: این خودرو هجدهمین وسیله نقلیه توقیف شده در سال جاری است که علی‌رغم وجود تابلوهای ممنوعیت، ورود خودرو به مسیر دوجرخه‌سواری از قانون تخطی کرده‌اند.

وی یادآور شد: ۶ مورد از این برخورد‌های پلیسی با همکاری فعالان فضای مجازی و بر اساس گزارش‌ها مردمی بوده و همچنین پلیس راهور با ارشاد و راهنمایی مانع از ورود ۱۴ راننده به این مسیر شده است.

بیست و مسیر دوجرخه‌سواری از جمله جاذبه‌های گردشگری کیش به طول تقریبی حدود ۹۲ کیلومتر است که طی کردن کامل آن بدون وقفه برای رکاب‌زنان عادی در حدود سه تا چهار ساعت یا کمی بیشتر طول می‌کشد.

کامل آن بدون وقفه برای رکاب‌زنان عادی در حدود سه تا چهار ساعت یا کمی بیشتر طول می‌کشد.

این مسیر به منظور ارتقای امنیت دوجرخه‌سواران از مسیرهای ماشین‌رو مستقل شده است و امکان برخورد با خودرو وجود ندارد.

مراجعه بیماران کرونایی

به بیمارستان گناوه هفت برابر شد

رئیس بیمارستان امیرالمؤمنین (ع) گناوه گفت: آمار مراجعان مرتبط با کرونا به بیمارستان در یک پنجم نسبت به مدت مشابه ماه قبل هفت برابر شده است.

به گزارش ایرنا، روابط عمومی بیمارستان امیرالمؤمنین (ع) گناوه به نقل از دکتر محمدعلی دریانورد افزود: موج پنجم کرونا در شهرستان گناوه خیزی بسیار بلندتری داشته است و روزانه بیش از ۱۰۰ مراجعه سرپایی داریم که ۱۰ تا ۱۵ درصد آنها بستری می‌شوند.

وی اظهار داشت: در موج پنجم بیماری کووید ۱۹، آمار مراجعه‌کنندگان بی‌سابقه است و تخت‌های بیمارستان به طور کامل پر شده است.

استان در مرز گان

بخشی از مردم هرمزگان حاضر به تزریق واکسن کرونا نیستند



چندی است که واکسینه کردن مردم در استان هرمزگان شروع شده است، گروهی بصورت داوطلب برای تزریق واکسن کرونا حاضر می‌شوند و گروهی از زدن آن امتناع می‌کنند.

فاطمه نوروزیان سنگوی دانشگاه علوم پزشکی در گفت و گو با خبرنگار ایلنا درخصوص اعتقاد مردم نسبت به تزریق واکسن کرونا اظهار کرد: اکثریت مردم به واکسن کرونا اعتقاد دارند اما تحت تأثیر شایعات و تبلیغات غیرواقعی و غیرعلمی برخی از گروه‌ها و افراد در فضای مجازی قرار می‌گیرند که عوارض واکسن را ناخوشایند و آینده مبهمی از کسانی که واکسن تزریق کرده‌اند نشان می‌دهند، بنابراین مردم از تزریق واکسن ترس دارند و از آن امتناع می‌کنند. وی ادامه داد: زمانی که مردم به کرونا مبتلا شدند به این اشتباه خود پی می‌برند و آرزوی برگشت به عقب و استقبال از واکسیناسیون را دارند.

سختگوی دانشگاه علوم پزشکی با بیان اینکه واکسیناسیون افراد دیابتی هنوز آغاز نشده است، افزود: به زودی واکسیناسیون بیماران دیابتی بخصوص بیماران که انسولین تزریق می‌کنند اعلام می‌شود.

وی اضافه کرد: واکسنی که بتوان با اطمینان برای خانم‌های باردار تزریق کرد از سمت سازمان جهانی اعلام نشده است.

کیش

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی ویژه کیش: ۱۸ خودروی متجاوز به مسیر دوجرخه در کیش توقیف شد

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی ویژه کیش گفت: پلیس راهور این جزیره امسال ۱۸ خودروی متخلفی که وارد مسیر دوجرخه‌سواری شده بودند را توقیف کرده است.

سرگرد محمد زنگانه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: در فضای مجازی کلیبی از اعتراض دوجرخه‌سواران به یک راننده خودروی سواری ۴۰۵ مبنی بر ورود به این مسیر و پی‌توجهی راننده بخش شد.

وی اضافه کرد: این کلیپ که یک اعتراض به حق مردم درخصوص رعایت حقوق شهروندی بود و پلیس راهور جزیره به نمایندگی از فرماندهی انتظامی برخورد با این خودروی متخلف را در دستور کار خود قرار داد روز بعد

جنوب ایران



پایان سال جاری به اتمام خواهد رسید. این واحدا در اختیار مقاضیان سرمایه‌گذاری در حوزه صنایع کوچک و متوسط با اولویت طرح‌های دانش‌بنیان قرار خواهند گرفت.

اهواز

رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی‌شاپور اهواز خبر داد؛

افزایش ۵۰ درصدی بیماران بستری کرونایی در خوزستان

رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی‌شاپور اهواز گفت: تعداد بیماران کرونایی بستری در بیمارستان‌های خوزستان نسبت به ۲ هفته قبل افزایش ۵۰ درصدی داشته است.

به گزارش ایرنا دکتر فرهاد ابول نژادیان در نشست ستاد کرونا خوزستان که در محل استانداری برگزار شد اظهار داشت: روند مراجعه و بستری بیماران در اکثر شهرستان‌ها به خصوص در شهرهای قرمز اهواز، آبادان، خرمشهر، بیهقان، شادگان، اندیمشک، دشت آزادگان، بندر ماهشهر و شوش با شیب تندی در حال افزایش است.

وی افزود: اکنون یک هزار و ۳۵۰ بیمار مثبت و محتمل در بیمارستان‌های استان بستری هستند که این تعداد ۵۰ درصد نسبت به ۲ هفته قبل افزایش داشته و نشان می‌دهد سوی دلتا در استان خوزستان با سرعت در حال انتشار است که باید تصمیم فوری گرفته شود تا این وضعیت را مدیریت کرد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی اهواز گفت: ۲ هزار و ۱۰۰ تخت بستری در بیمارستان‌های استان خوزستان به کرونا اختصاص یافته است که اکنون یک هزار و ۳۵۰ تخت درگیر هستند. ظرفیت آن را داریم که تخت‌های بیشتری را به بیماران کرونایی اختصاص دهیم اما از سایر بخش‌ها غافل خواهیم شد و در این زمینه آسیب می‌بینیم.

وی افزود: خوزستان دیرتر وارد پیک بیماری شد لذا باید فشار بیاوریم تا با مشکل مواجه نشویم. روند ابتلا در استان افزایشی و پیک چهارم تازه شکل گرفته است اگرچه ابتدای دامنه پیک چهارم از قله پیک اول در استان بلندتر است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی اهواز عنوان کرد: در شادگان روند بیماری ۹۵ درصد افزایش یافته و کمترین رعایت پروتکل‌ها در این شهرستان است.

وی افزود: هفتگی یک پرواز از استان خوزستان به سیستان و بلوچستان انجام می‌شود که هفته قبل از ۵۶ نفر از این مسافران تست گرفته شد که همه منفی بودند.

ابول نژادیان با بیان اینکه تا ۲ روز قبل ۷۰۰ هزار دز واکسن در استان تزریق شده که ۵۷۰ هزار دز اول و ۱۳۰ هزار دز دوم بودند افزود: تاکنون ۸۴ درصد افراد بالای ۸۰ سال، ۹۴ درصد افراد ۷۵ تا ۷۹ سال، ۹۱ درصد افراد ۷۴ تا ۷۸ سال، ۸۵ درصد افراد ۶۵ تا ۶۹ سال، ۶۹ تا ۶۸ سال، ۶۴ تا ۶۸ سال و ۵۴ تا ۵۴ درصد افراد ۵۵ تا ۵۹ سال، ۴۳ درصد افراد ۵۰ تا ۵۴ سال و ۱۲ درصد افراد بالای ۴۵ سال در خوزستان واکسینه شده‌اند.

وی در پایان افزود: انتظار داریم گروه‌های سنی هدف هر چه سریعتر به مراکز مراجعه کرده و واکسن دریافت کنند البته در این زمینه باید فرهنگ‌سازی خوبی انجام شود.

در حال حاضر ۹ شهرستان خوزستان در وضعیت قرمز، ۹ شهرستان نارنجی و ۹ شهرستان زرد کرونایی هستند.

استان کمک‌های فنی و تجهیزات

نماینده مجلس :

اولویت نمایندگان باید کمک به طرح‌های اشتغال‌زایی باشد



ماینده مردم بویراحمد دنا و مارگون در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه با طرح صیانت از فضای مجازی مخالف اظهار داشت: اولویت کاری در مجلس باید با تصویب طرح‌هایی باشد که به ایجاد اشتغال و بهبود معیشت مردم کمک کند.

مهدی روشنفکر در گفت و گو با ایرنا افزود: هم در زمان پیش‌نویس طرح صیانت از فضای مجازی و هم در حال حاضر با آن مخالف بوده‌ام چرا که اولویت ما باید طرح‌هایی باشد که به اشتغال و معیشت مردم کمک می‌کند.

روشنفکر تصریح کرد: در شرایط کنونی برخی با شیوه‌های مختلف و دست گذاشتن بر روی مسائل حاشیه‌ای کذب، قصد مسموم کردن ذهن‌ها عمومی را دارند.

وی ادامه داد: برخی تنگ‌نظری‌ها باعث کوچک شدن سفره مردم و سخت شدن معیشت آنها می‌شود و لذا با هر طرح و لایحه‌ای که چنین تبعاتی داشته باشد مخالف هستم.

طرح «حمایت از حقوق کاربران و خدمات پایه کاربردی فضای مجازی» عنوان یکی از بحث برانگیزترین طرح‌های س‌ل‌های اخیر ایران است که در مجلس یازدهم بررسی می‌شود.